
 

  
 Via Vanvitelli, 1 06123-  

Perugia   
Direttore  
Prof. Massimo Giulietti 

Tel:  +39 075 585 5030 
Fax:  + 39 075 585 5024 
e-mail: dipartimento.dmi@unipg.it 

 

Il Direttore 

 

VISTO il concorso fotografico “Matematica tra cielo e terra” approvato dal Consiglio di 
Dipartimento nella seduta del 22 gennaio 2020; 
VISTO il D.D. 11 del 07.02.2020 avente ad oggetto: Emissione bando concorso 
fotografico “Matematica tra cielo e terra”. 
VISTO il D.D. n.28 del 27 febbraio 2020 con il quale sono stati posticipati i termini per la 
presentazione delle domande e la  pubblicazione dei vincitori rispettivamente al  15 Aprile 
2020 e al  30 aprile 2020; 
VISTO l’art. 6 del Bando di concorso di cui al D.D. 11 del 07 febbraio 2020, in cui si 
dispone che la valutazione  sarà a carico di una commissione giudicatrice appositamente 
nominata; 
RILEVATA la necessità e l’urgenza di istituire la commissione per la valutazione di cui  
sopra e considerando che non sono previste sedute dipartimentali in grado di deliberare 
in tempi utili; 

 
DECRETA 

 
di nominare la seguente Commissione che si riunirà in modalità telematica: 

- Prof. Bruno Iannazzo Presidente 
- Prof.ssa Irene Benedetti Membro 
- Prof. Loris Faina Membro 
 
- Prof. Nicola Ciccoli Membro supplente   
- Prof.ssa Rita Ceppitelli  Membro supplente 
- Prof.ssa Alessandra Cretarola Membro supplente 
 
 

 

Il presente decreto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima 

seduta utile. 
 
 
 
Perugia, 21/04/2020 

 

F.to 
Il Direttore 
Prof. Massimo Giulietti 

 

D.D. n. 48/2020 
 

Oggetto: 
 

Nomina Commissione per 
la valutazione dei 
partecipanti al concorso 
fotografico “Matematica 
tra cielo e terra”. 
 
 
 


